

Runomatka muistoihin - runoja ja lauluja suloisesta Suomestamme



Lähde mukaan kuvitteelliselle junamatkalle muistojen maailmaan.
Näyttelijä Sanna Majanlahti ja muusikko Tomi Pelli esittävät runoja ja lauluja satavuotiaan Suomemme jokaiselta vuosikymmeneltä. Tuttuja runoja, leppoisia lauluja, mukavaa jutustelua.

Esitysdramaturgia: Sanna Majanlahti
Tuotanto: Kulttuuriosuuskunta Kaje (www.kaje.fi)

Esityksen kesto n. 50 minuuttia

Esitys on toteutettu Suomen Kulttuurirahaston ja Pyynikin kesäteatterisäätiön tuella.

KAJE
KULTTUURIOSUUSKUNTA



*Pyynikin
kesäteatteri*

Tietoa tekijöistä:

TeM Sanna Majanlahti valmistui Teatterikorkeakoulusta näyttelijäksi vuonna 1984. Hän on työskennellyt kiinnitettynä näyttelijänä Turun Kaupunginteatterissa (1984-1990), Jyväskylän kaupunginteatterissa (1991-1995) ja Tampereen Työväen Teatterissa (1995-1999). Vuodesta 1999 lähtien Majanlahti on toiminut freelancerina Tampereella. Hän on toteuttanut lukuisia pienimuotoisia teatteriesityksiä vuonna 2005 perustetun Kulttuuriosuuskunta Kajeen kautta, toimien niissä tuottajana, dramaturgina, sovittajana ja näyttelijänä. Sanna Majanlahti on kiertänyt esityksillään eri puolella Suomea, palaute on ollut poikkeuksetta kiittävää.

Majanlahti on työskennellyt myös TV-tuotannoissa sekä esiintynyt lausujana lukuisissa tilaisuuksissa. Vuonna 2012 Tampereen freelance- näyttelijät ry. myönsi Majanlahdelle Vuoden Free- ansiomerkin. Näyttelijäntyön ohella Majanlahti työskentelee TAMKIn musiikkiteatteri-linjan näyttämätyön opettajana.

FM Tomi Pelli valmistui musiikinopettajaksi Jyväskylän yliopistosta vuonna 1995. Hän työskentelee opettajana Tampereella, Wivi Lönnin koulussa. Vuodesta 2006 lähtien Pelli on tehnyt yhteistyötä tamperelaisen Kulttuuriosuuskunta Kajeen kanssa, säveltäen ja toteuttaen musiikin lukuisiin teatteriesityksiin.

Vuonna 2015 Pelli ja Majanlahti toteuttivat tamperelaisissa palvelutaloissa musiikista, runoudesta ja draamasta koostetun Iloa arkeen-taideprojektin. Projektin toteutti Suomen Kulttuurirahaston ja Taiteen edistämiskeskuksen (Taike Pirkanmaa, Taike Näyttämötoimikunta) tuella.

Lisätietoa: Sanna Majanlahti

sanna.majanlahti@kaje.fi

050-5247849

KAJE
KULTTUURIOSUUSKUNTA